27/06/2025, 09:23 Prefeitura Municipal de Altaneira

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA

CAMARA MUNICIPAL IW /MANEIRA

PORTARIA N" 18/21125

O Presidente da Câmara Municipal de Altaneira, no uso de suas
atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica
Municipal Art. 35, inciso El cie Art.18, inciso V, da Resolução
N° 004/2011 — Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, o Senhor PAULO HENRIQUE DE
SOUSA MA1A, portador do documento de identidade
2007918052-8, expedida por SSPDS/CE, e inscrito no CPF
(MF) n°. 069.559.173-82, para o exercício do Cargo cm
Comissão de ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA, do Quadro de
Pessoal do Poder Legislativo, conforme a Lei Municipal N"
903/2023.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara, em 07 de maio de 2025.

VER. FRANCISCO CLAUDOVINO NOGUEIRA SOARES
Presidente da Câmara

Publicado por:
Marcelo Soares Mota

Código Identificador:M6A0999

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 08/05/2025. Edição 3707
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.braprece/

https://www.diariomunicipalcom.br/aprece/materia/A46A0999/d87f43d9270e75267709e8b5e09854c6d87f43d9270e75267709e8b5e09854c6 1/1